
平成３０年（２０１８年）９月３日

保護者各位

滋賀県立北大津高等学校

校 長 足立 晃

第３５回学園祭のご案内

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第３５回学園祭を下記の日程で開催いたします。本校の学園祭は事前に申込のあった保護者の方のみ参観

していただくことになっております。つきましては、参加を希望される方は、下記申込書にご記名、ご捺印の上、担任ま

で提出をお願いいたします。

記

体育祭 ９月１３日（木） ９：００～１５：００ 本校グラウンドにて

※雨天の場合は９月１４日（金）に順延といたします。

文化祭 ９月１１日（火） ９：００～１４：３０

９月１２日（水） ９：００～１２：００

いずれも本校校舎、体育館、駐車場にて

キリトリ線

〆切り ９月６日（木）

北大津高等学校 第３５回学園祭を参観します。

（体育祭 ９／１３ 文化祭 ９／１１ 文化祭 ９／１２）

※御希望の日全てに○印をつけてください。

生 徒 年 組 番 氏名

保護者 お名前

＊お二人以上の場合、全ての方のお名前をお書き下さい。

＊この用紙を出していただいた方には、参観許可書をお渡しします。当日、その許可書を

持ってきて下さい。


